[image: image1.png]

ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОЗАВОДСК

СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24.02.2014 № 115

О проведении торжественного вечера, посвященного

Международному женскому дню 8 Марта
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Краснозаводск, постановлением Главы городского поселения Краснозаводск от 09.01.2014 №1 «Об утверждении Перечня праздничных и культурно-массовых мероприятий муниципального значения в сфере культуры и образования на 2014 год»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Организовать и провести 07 марта 2014 года с 15.00 часов в большом зале муниципального бюджетного учреждения культуры городского поселения Краснозаводск «Культурно-досуговый центр «Радуга» торжественный вечер, посвященный Международному женскому дню 8 Марта.
2. Утвердить план подготовки и проведения торжественного вечера, посвященного Международному женскому дню 8 Марта (приложение № 1).
3. Начальнику отдела социального развития финансово-экономического управления администрации городского поселения Краснозаводск Литовченко А.В. обеспечить:

3.1. Выполнение утвержденного плана подготовки и проведения торжественного вечера, посвященного Международному женскому дню 8 Марта.

3.2. Размещение настоящего постановления на официальном сайте городского поселения Краснозаводск «www.krasnozavodsk.info».

4. Начальнику финансово-экономического управления администрации городского поселения Краснозаводск Мазиповой Р.Ф. обеспечить финансирование организации и проведения мероприятия из средств бюджета городского поселения Краснозаводск по разделу «Культура, кинематография».
5. Первому заместителю Главы администрации городского поселения Краснозаводск Сошникову А.Т. обеспечить вручение Почетных грамот и Благодарственных писем Главы городского поселения Краснозаводск 07.03.2014 года на торжественном вечере, посвященном Международному женскому дню 8 Марта.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения

Н.А. Коршунов
Приложение №1
к постановлению Главы городского
поселения Краснозаводск
от 24.02.2014 № 115
ПЛАН
подготовки и проведения торжественного вечера,
посвященного Международному женскому дню 8 Марта

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Дата, время,
место проведения
	Ответственный исполнитель

	1
	Изготовление пригласительных билетов
	до 28.02.2014
	Мартынец Б.С.

(МБУК «КДЦ «Радуга»)

	2
	Подготовка сценария
	до 26.02.2014
	Мартынец Б.С.

(МБУК «КДЦ «Радуга»)

	3
	Рассылка пригласительных билетов
	до 01.03.2014
	Литовченко А.В.

(Администрация г/п Краснозаводск)

	4
	Подготовка Почетных грамот и Благодарственных писем Главы городского поселения Краснозаводск
	до 05.03.2014
	Журова А.М.
(Администрация г/п Краснозаводск)

	5
	Приобретение фоторамок
	до 04.03.2014
	Журова А.М.
(Администрация г/п Краснозаводск)

	6
	Приобретение цветов
	07.03.2014
	Литовченко А.В.

(Администрация г/п Краснозаводск)

	7
	Открытие торжественного вечера:
- пролог;

- награждение;

- праздничный концерт творческих коллективов МБУК «КДЦ «Радуга»
	07.03.2014
15.00

б/зал
	Сошников А.Т.
(Администрация г/п Краснозаводск), Мартынец Б.С.

(МБУК «КДЦ «Радуга»)

Глава городского поселения

Н.А. Коршунов